[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.08.2025                                                                                                                              463пр
                                                                       г. Железногорск

О назначении уполномоченного представителя

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», учитывая уведомление от 27.08.2025 года организатора публичного мероприятия Железногорского городского местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской Политической партии «Единая Россия» -  координатора – Шаранова Сергея Геннадьевича, о проведении массовых публичных мероприятий в форме пикетирования с использованием быстровозводимых сборно-разборных конструкций примерной длиной и шириной 2 на 2 метра:
1. 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10 сентября 2025 года с 16:45 до 20:00 часов по местному времени на территории:
1.1. сквер Чернобыльцев напротив Лицея « 102 (ул. Школьная, 46).
1.2. улица Толстого, 27А, у магазина «Пятерочка».
1.3. проезд Мира, 15б, около аптеки.
1.4. улица Восточная, 60а, со стороны входа в магазин «Батон».
Предполагаемое количество участников 1-3 человека, на каждом месте, в целях оказания содействия организатору в проведении данного публичного мероприятия,
1. Назначить уполномоченным представителем Администрации ЗАТО                                        г. Железногорск на время проведения публичного массового мероприятия:
1.1. 1, 2, 3, 4 сентября 2025 года главного специалиста Отдела общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО г. Железногорск Смирнова Дениса Николаевича.
1.2. 5, 8, 9, 10 сентября 2025 года ведущего специалиста Отдела общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО г. Железногорск Шпет Дмитрия Константиновича.
2. Отделу общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО              г. Железногорск (А.И. Перепелкин) направить настоящее распоряжение организатору публичного мероприятия – координатору Железногорского городского местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской Политической партии «Единая Россия» Шаранову Сергея Геннадьевичу,  начальнику МУ МВД России по ЗАТО г. Железногорск Шурпику Евгению Ивановичу.
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архиповой) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации ЗАТО г.Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г.Железногорск                 				      Т.В. Голдырева
oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf